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Kool lootis 
ettevõtjate nõule

Tallinna 32. keskkool kutsus 
kokku tööandjad, et teada saa
da, milliseid teadmisi ootavad 
nadkeskkoolilõpetajailt. Para
ku oli tööandjate huvi kooli 
arendamise vastu kasinavõitu.

Mõttetalgutele tuli vaid kolm et
tevõtjat. Kuigi nende huvi koostööd 
teha oli suur, puudusid neil selged 
ootused kooliharidusele.

Kooli direktori M ari-Anna Pus
kari hinnangul ei ole enamik ettevõt- 
jaist kooli arendamisel kaasa rääki
miseks vee1 valmis. ”Nad arvavad, 
et kool küsib vaid raha. Tegelikult 
tahame me neile koolitada igati so
bilikku tööjõudu,” väitis Puskar.

Tema kinnitusel soovib kool töö
andjate näpunäiteid arvesse võttes 
täiustada oma õppekava. ”Kõik koo
lilõpetajad ju  kõrgkooli ei saa või ei 
tahagi seal õpinguid jätkata. Me pea
me neile kaasa andma pagasi, mil
lega nad leiaksid kohe tööturul ra
kendust,” ütles Puskar.

Tallinna 32. keskkooli õpetaja 
Hannes Voolmaa sõnul on koolil 
raske ettevõtjate ootusi prognoosi
da. "Kindlasti on peale arvu ti- ja  
võõrkeelte oskuse veel midagi, mil
le peale me koolis lihtsalt ei tule,” 
ütles Voolmaa. Tema sõnul võiksid 
ettevõtted õppeasutusega koostööst 
kasu saada, näiteks võtta õpilasi su
veks praktikale. Samuti võiks õpi
lased sõlm ida neid õpetanud fir
maga lepingu, et nad töötavad sel
le heaks mõni aeg pärast H,esk- või 
kõrgkooli lõpetamist.

"Koolid ei ole abiturientidele pal
jusid elementaarseid asju õpetanud. 
Värskelt koolipingist tulnud noor ei 
oska käsitseda kontoritehnikat ega 
korrektselt vormistada ärikirju. Ta 
jäävat juba esimestel tööpäevadel hät
ta,” tõdes firma Rapo esindaja Heiki 
Tohver.

Kooli vilistlaskogu esimehe Juhan 
Kivirähki sõnul õppis ta omal ajal 
kooli teatriharus. Paraku ei aktseptee
rinud lavakunsti kateeder selle kooli 
teatriala lõpetanuid. ”Nüüd tulekski 
mõne eriala puhul tööandja aktiivselt 
õpetamisse haarata, siis ta on kindel, 
et saab koolist endale igati sobilikud 
ja  vajalikud töötajad,” leidis Kivirähk.

Kooli direktori Mari-Anna Puska
ri sõnul on juba üht-teist oma õpi
laste eduks tööturul ära tehtud. Güm
naasiumiklassides saab õppida ette
võtlust või ajalugu. Ette võti usharu 
üks klass õpib PHARE ärikoolitus
programmi, teine sotsiaalmajanduse 
õppekava järgi. Eelmisel aastal loo
dud kooli sihtasutuse raames on plaa
nis korraldada mitmekülgseid täien- 
duskursusi nii õpilastele, vanemate
le kui ümbruskonna elanikele.

Tallinna 32. keskkooli abiturien
di Erko Valgu hinnangul on ta koo
list saanud tööeluks vajalikud tead
mised. "Meie kool on praegu ainus, 
kes on tulnud selle peale, et võiks 
tööandjatega õppekava arutada. Ma 
loodan siit saadud haridusega ka siis 
tööd leida, kui kõrgkooli ajalugu õp
pima ei pääse,” ütleb noormees.
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